

REKAPITULACE STAVBY

Kód: O103

Stavba: Oprava datových komunikací rozvaděčů RH T2 Praha hl. n.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

192 600,00

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

192 600,00

40 446,00

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

233 046,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O103

Stavba: Oprava datových komunikací rozvaděčů RH T2 Praha hl. n.

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostá SEE Projektant: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

O103	Oprava datových komunikací rozvaděčů RH T2 Praha hl. n.	192 600,00	233 046,00	STA
-------------	--	-------------------	-------------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava datových komunikací rozvaděčů RH T2 Praha hl. n.**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

192 600,00

DPH základní
snižená

Základ daně
192 600,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
40 446,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

233 046,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava datových komunikací rozvaděčů RH T2 Praha hl. n.

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

192 600,00

OST - Ostatní

192 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava datových komunikací rozvaděčů RH T2 Praha hl. n.

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostia SEE

Datum:

23. 6. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednostia SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednostia SEE

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

192 600,00

D OST

Ostatní

192 600,00

1	M	7496700330	DŘT, SKŘ, Elektrodišpekčink, DDTS DŘT a SKŘ skříňe pro automatizaci Převodníky komunikace Základní oddělovací převodník RS-485 - RS485 (obnova linky)	kus	2,000	4 140,00	8 280,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	7496700290	DŘT, SKŘ, Elektrodišpekčink, DDTS DŘT a SKŘ skříňe pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Datový switch 24x ethernet 10/100Base T (průmyslové provedení)	kus	2,000	77 800,00	155 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7496756037	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC software pro integraci OSV - jednoho rozvaděče OSV do integračního koncentrátoru DDTS ŽDC, licence s potřebnými protokoly MODBUS, DBNet, S-Net, IEC 60870-5-104 atd., parametrizace a naplnění datových, technologických, telemetrických a řídicích struktur DDTS ŽDC, programátorské práce	kus	1,000	26 800,00	26 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	9901001000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 250 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	Sborník UOŽI 01 2020

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2851101

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9a6b00e3-c087-4102-9afb-0d6d16c23767

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2022 10:10:07



302bd925-f359-485f-b9f0-2c650040da2d